MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS
AVISO DE REVOGAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, CNPJ Nº 04.217.901/0001- 90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que se encontra REVOGADO o Edital de Licitação nº070/2023, Processo Licitatório nº149/2023 na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº045/2023, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS PARA ATENDER PRODUTORES RURAIS DO MUNICIPIO, considerando que a administração pode revogar seus próprios atos por razões de conveniência e oportunidade com fulcro no art. 49 da Lei 8.666/93 e Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

Jacuizinho, 29 de agosto de 2023.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL